mediante procedura comparativa di titoli, per un totale di 108 ore, per un importo orario pari a €
79,00 (euro settantanove/00) per gli incarichi di Docente Esperto e per un importo orario pari a €
34,00 (euro settantanove/00) per gli incarichi di Tutor d’Aula, per un totale di € 12.204,00 (euro

dodicimiladuecentoquattro/00) da intendersi al lordo stato, commisurato all’attività effettivamente

svolta e rendicontata, fermo restando il raggiungimento dei target e milestone come indicati nel

Progetto;

▪ di assumere l’incarico di Responsabile del Progetto in questione ai sensi della legge n.